
公示时间: 2025年01月19日至2025年01月21日 单位：元、袋、包、盘、平方米

辽宁地方财政补贴型食用菌种植保险投保结果公示表

������������������������������������������������������������������������������������������

特别提示：按照《农业保险条例》第二十三条规定：禁止以虚构或者虚增保险标的或者以同一保险标的进行多次投保的方式或者其他任何方式骗取农业保险的保险费补贴。第三十条规定：违反本条例第二十三条规定，骗取保险费补贴的，由财政部门依照《财政
违法行为处罚处分条例》的有关规定予以处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及时与村委会或我公司联系。

序号 被保险人
身份证号码/

统一社会信用代码
银行折（卡）号 种植地点 种植数量 投保数量 自交金额 保险金额

财政补贴比例
（%）

财政补贴金额

保险公司签章：

2025年01月18日

保险标的：香菇 每亩保险金额：5.50元

公示地点: 鞍山市岫岩满族自治县牧牛镇南马峪村

每亩保险费：0.2915元 保险期间：共288天，自2025年01月17日零时起至2025年
10月31日二十四时止。

分支机构客服电话：2593021                          保险监管投诉电话：12378

1 周玉晏 21062219******021X 621534*********7922
鞍山市岫岩满族自治
县牧牛镇南马峪村

1000000.00 1000000.00 87450.00 5500000.00 70.00 204050.00

合计 1000000.00 1000000.00 87450.00 5500000.00 204050.00

第1页/共1页


